A contratada para execução dos serviços de engenharia foi a empresa 

CONSTRUTORA ANCAR LTDA. 

1.4. CONTRATO:  

O Termo do Contrato é de Nº 178/2022. 

1.5. CUSTO TOTAL DOS SERVIÇOS:  

O custo da obra em contrato inicial foi de R$ 318.184,15 (Trezentos e dezoito 

mil, cento e oitenta e quatro reais, e quinze centavos). Sendo o valor final do 

empreendimento de R$ 318.184,14 (Trezentos e dezoito mil, cento e oitenta e quatro 

reais, e catorze centavos). 

1.6. PRAZO:  

Data de início: 25/08/2022 

Data de término: 09/11/2023 

2. CARACTERÍSTICAS ESSENCIAIS: 

Seguem os serviços executados conforme contrato: